
Nr. 21018001 F3.1 din 30.01.2020   - 20.02.2020

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Licitaţia nr .21018001

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.:

Alternativa nr.:  ocds-b3wdp1-MD-1579165718042

Către: IMSP Institutul de Medicina Urgenta

Semnat:______________________

Nume: Varman Irina

În calitate de: Director

Ofertantul: ProfilabDiagnostic SRL

Adresa: mun. Chisinău, str. Miorita, 5

Data: 30.01.2020   - 20.02.2020

IMSP Institutul de Medicina Urgenta

c)Suma totala a ofertei fara TVA constitutie :

Suma totală: 79 732,50 (Șaptezeci și nouă mii șapte sute treizeci și doi)  Lei 50 bani

d)Suma totala a ofertei cu TVA constitutie :

Suma totală: 87 183,90 (Optzeci și șapte mii o sută optzeci și trei)  Lei 90 bani

e)  Prezenta ofertăva rămîne valabilăpentru perioada de timp specificatăîn FDA4.8., începînd 

cu data-limităpentru depunerea ofertei, în conformitate cu  FDA5.2., va rămîne obligatorie şi va putea fi acceptatăîn orice 

moment pînăla expirarea acestei perioade; 

f)  În cazul acceptării prezentei oferte, __________ProfilabDiagnostic SRL__________________ 

                                                                              [denumirea ofertantului] 

se  angajează să obţină o  Garanţie  de  bună execuţie  în  conformitate  cu  FDA7,  pentru  executarea corespunzătoare a 

contractului de achiziţie publică. 

g)  Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4. 

h)  Compania  semnatară,  afiliaţii  sau  sucursalele  sale,  inclusiv  fiecare  partener  sau subcontractor ce fac parte din 

contract, nu au fostdeclarate neeligibile în baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţăîn 

domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5. .

 Reactive și consumabile de laborator 

Profilabdiagnostic SRL declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de licitaţie, inclusiv modificările nr. ______________.

b) ProfilabDiagnostic SRL se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitaţie

 şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi de formare a preţurilor, următoarele bunuri şi/sau servicii:


		2020-02-19T16:18:07+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




